Dané v Spiši v 8. deň mesiaca apoštolov Filipa a Jakuba, roku Pána 1286“ (8. mája).

Originál tejto listiny na pergamene s pečaťou privesenou, čiastočne zachovanou, sa nachádza 
v archíve rodiny Szent-Iványi v Magyar Nemzeti Múzeu v Budapešti, Országos Szécsényi-Kőnyvtár, 
archívne oddelenie, Q 174/8.

88 HUŠČAVA, Alexander. Kolonizácia Liptova do konca XIV. storočia. In Zborník Filozofickej fakulty Univerzity 
Komenského, Bratislava : 1930, roč. VII., č. 58 (5), s. 81 - 82.
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Listina č. 7
22. september 1321 Spišská Kapitula vydáva listinu o tom, že Bohumírovi synovia vydelili zo 
svojho majetku osadu Šuňava bratovi Dionýzovi a on ju testamentom daroval kartuzánskému 
kláštoru na Skale útočiska na Spiši.

Capitulum beati Martini in Scepus, omnibus Christi fidelibus, praesentibus et futuris, 
quibuspresentes ostenduntur, salutem in Domino sempiternam. Cum labilis sit hominum 
memoria, et res temporaliter geste facile vacillent, nisi litterarum testimonio fulciantur, 
proinde ad vniuersorum notitiam tenore presentium volumus peruenire: quod constituto 
coram nobis Comite Bodor, nec non Magistro Nicolao, et Magistro Laurentio, lectore 
Ecclesia nostre, et Bogo fratribus, filiis quondam Comitis Bugumeri, felicis memorie de 
Liptouia, ex parte vna, et viris religiosis, fratre Martino, priore lapidis refugii, et fratre 
Iohanne, ordinis Carthusiensium, pros e et too Conuentu suo, ex altera; iidem filii Comitis 
Bugumery Bodor, et Nicolaus, et Magister Laurentius et Bogo, villam quamdam eorum 
S c h o n a w vocatam, metis Domini Abbatis adiacentem, cum omnibus vtilitatibus suis 
habitis et habendis, nihil sibi iuris retinendo, predictis fratribus ac ordini, tum pro portione 
ex paterna successione Dyonisio eorum germano debita, nunc in lapide refugii in ordine 
Carthusiensium Domino famulanti, tum pro testamento felicis memorie Uohannis, fratris 
sui, nec non ob ipsorum ac progenitorum suorum remedium animarum, jure perpetuo, quiete 
et irreuocabiliter possidendam se dedisse; donasse, et contulisse liberaliter, confessi sunt. 
Mete vere predicte ville secundum tenorem priuilegii nostri sic distinguuntur: primo circa 
curiam filiorum Cece, vltra tres reuolutiones iugeris, vbi sunt due mete terree, tendentes 
directe contra lapidem, qui diudit metas illorum de S c h i r b a ab illis de Lutzina, a qu-
ibus metis terreis iam dictis directe tendit versus occidentem ad duas metas terreas, quae 
sunt contra m o l e n d i n i u m, itaque in parte ille versus S c h i r b a m tres reolutiones 
iugeris retineant plene, equaliter et perfecte; deinde a metis illis transit m o l e n d i n i u m 
directe versus meridiem, vbi habere decem reuolutiones iugeris integre, per omnia et 
complete, et ibi etiam sunt due mete terree; deinde girat versus orientem ad metas Abbatis, 
a quibus versus aquilonem directe veniet ad villam, vbi sunt due mete terre, a quibus redit 
ad curiam filiorum Cece, a qua directe tendit ad metas principales, et sic mete predicte 
terminantur. In cuius rei memoriam, firmitatemque perpetuam, presentes concessimus 
sigilli nostri munimine roboratas. Datum in festo Beati Mauritii, et sociorum eius. Anna 
Domini MCCCXXI.89